Муниципальное  образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                                        27.03.2015    №  91
26 -е собрание   3-го созыва

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Наумовского поселения         «О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьями 23 и 39 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,
Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Наумовского сельского поселения от 29.06.2011 № 94 «О земельном налоге»   следующие изменения:

а) изложить п.п. 3.2.1.     Положения в следующей редакции:

 « 3.2.1. Сумма земельного налога, подлежащая уплате в бюджет муниципального образования «Наумовское сельское поселение» по истечении налогового периода, уплачивается   налогоплательщиками – организациями    не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
б)   изложить пункт 4.2.  Положения в следующей редакции:
«4.2. Документы, указанные в пункте 4.1 настоящего Положения, предоставляются в налоговые органы в следующие сроки:

- налогоплательщиками - организациями  одновременно с предоставлением налоговой декларации по земельному налогу не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

- налогоплательщиками - физическими лицами  в срок до 1 февраля года, следующего за налоговым периодом.»

2. Настоящее решение направить Главе Наумовского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» (http:// www.naumovka.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава поселения                                                                                            В.В. Орлов
PAGE
1